精仪学院2021年研究生教育专项基金项目初评结果公示
为深入贯彻落实习近平总书记给《文史哲》编辑部全体编辑人员重要回信精神和在清华大学考察时的重要讲话精神，依照《天津大学一流研究生教育行动计划》（天大校发〔2021〕6号）的指导意见，为健全完善我校研究生教育投入分配机制，加大对人文社科、基础研究、新兴交叉学科与关键核心领域研究生培养的支持力度，建设一流研究生导师队伍，优化研究生奖励资助体系，提高研究生培养质量，学校设立天津大学研究生教育专项基金。精仪学院高度重视并积极参与2021年研究生教育专项基金项目的申报和评审工作。
现将精仪学院2021年研究生教育专项基金项目初评结果公示如下，公示期为5个工作日。
	序号
	项目类型
	项目名称
	申报导师姓名
	资助博士生

	姓名
	学号

	1
	新兴交叉学科与关键核心领域人才培养
	柔性电子技术交叉学科研究生培养探索
	黄显
	吴子悦
	1021202077

	2
	新兴交叉学科与关键核心领域人才培养
	海洋环境下新型光纤传感器研究
	张红霞
	张宗杰
	1021202018

[bookmark: _GoBack]公示期间若有异议，可向学院反映。受理电话：022-27401298；受理邮箱：jygs@tju.edu.cn。